
平成 25年 8 月 21日 
各 位                  

 会 社 名  いちよし証券株式会社 
 代表者名 執行役社長  山 﨑 泰 明 

 (コード8624 東証１部・大証１部) 

 問合せ先 広報室長 辻  信 昭 

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３ 

 

『個人投資家のための会社説明会』のご案内 

 

さて、この度弊社は、9月 25日(水曜日)大阪にて開催されます『個人投資家のための会社説明

会（「ジャパニーズインベスター」誌・宝印刷㈱主催）』に参加することといたしました。弊社を含めま

して3社が参加を予定しております。 

 

申し込み方法等、詳細につきましては次ページの案内書をご覧いただければと存じます。 

 

尚、会場の都合によりまして、ご参加いただける人数に限りがございますので、お申し込み多数

の場合には、抽選とさせていただく場合がございますこと、あらかじめご了承いただけますと幸甚に

ございます。       

以 上 



 
 
 
当説明会は、毎回あるテーマに沿った基調報告とそれに関する企業の合同会社説明会です。 

第48回のテーマは、『未来を拓く成長戦略part2』と題し、同テーマに関連する事業を展開してい

る企業3社を招いて開催いたします。 

 

第48回テーマ ：『未来を拓く成長戦略part2』 

日       時 ：平成25年9月25日（水）  

12：30～16：30 （12：00開場） 

会       場 ：インターコンチネンタルホテル大阪 2階 「HINOKI」 

   〒530-0011 大阪府大阪市北区大深町3番60号 TEL：06-6374-5700 

地図はこちらをご覧下さい→ http://www.icosaka.com/support/access.html 

プ ロ グ ラ ム ：12：00 開場・受付 ※ご昼食を済ませて、ご来場ください。 

   12：30基調報告『未来を拓く成長戦略part2』 

   宝印刷株式会社 常務執行役員 近藤 一仁 

13：00会社説明（1） NTT都市開発株式会社 

代表取締役社長 牧 貞夫 氏 

14：10会社説明（2） 株式会社メディカルシステムネットワーク 

   代表取締役社長 田尻 稲雄 氏 

15：20会社説明（3） いちよし証券株式会社 

執行役社長 山﨑 泰明 氏 

16：20閉会のご挨拶 

16：30閉会（予定） 

※ 当選された方に参加証を送付いたしますので、当日受付にお渡しください。 

※ 開会後、途中からのご入場はお断りする場合がございます。 
※ 参加企業及び登壇者は予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

 
 
 

「ジャパニーズ インベスター」誌・宝印刷（株）主催 

『個人投資家のための会社説明会』 

説明会終了後、3社すべての

アンケートにお答えいただい

た方に、もれなく 1,000円の

QUOカードをプレゼントいたし

ます。閉会後お帰りの際の配

布になります。中途退出の場

合はお渡しできませんのであ

らかじめご了承下さい。 

【企業紹介】 NTT都市開発株式会社 （東証一部 証券コード 8933） 

NTTグループ唯一の総合不動産会社として1986年に設立し、NTTから譲り受けた優良資産を基としたオフィスビルの開発・賃貸

事業を軸に成長。その後も、分譲事業、不動産ファンド事業、国際事業など幅広い分野で事業を拡大。2013年5月に「中期ビジョ

ン2018」を発表し、今後もさらなる成長を目指す。 ウェブサイト http://www.nttud.co.jp/ 

【企業紹介】 株式会社メディカルシステムネットワーク （東証一部 証券コード 4350） 

ITを活用して、医薬品卸会社と調剤薬局の受発注・決済等を代行する医薬品等ネットワーク事業と、地域に密着した調剤薬局事

業の 2つを中核事業として展開。特に医薬品等ネットワーク事業は、医薬品卸会社と調剤薬局の双方に経営合理化、コスト削減

をもたらす国内では類を見ないオンリーワンのビジネスモデル。 ウェブサイト http://www.msnw.co.jp/ 

【企業紹介】 いちよし証券株式会社 （東証一部 証券コード8624） 

「お客様に信頼され、選ばれる企業であり続ける」を経営理念とし、これまでの日本にない金融証券業界の「ブランド・ブティックハ

ウス」を目指す。徹底したリテール資産運用サービス、中小型成長株への特化を特徴とする。 

ウェブサイト http://www.ichiyoshi.co.jp/ 

http://www.icosaka.com/support/access.html
http://www.nttud.co.jp/
http://www.msnw.co.jp/
http://www.ichiyoshi.co.jp/


ふりがな 
お名前 

 

ご住所 〒 
 
 
電話番号（     ）      －  

「ジャパニーズ インベスター」誌・宝印刷（株）主催 

第48回 『個人投資家のための会社説明会』大阪開催のご案内 
テーマ「未来を拓く成長戦略part2」 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび『ジャパニーズ インベスター』誌・宝印刷株式会社主催の第 48回『個人投資家のため
の会社説明会』を大阪にて開催させていただくこととなりましたので、ご案内させていただきます。 
説明会の詳細につきましては、裏面に記載させていただいております。 
ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

お申込方法 
１．ＦＡＸ  

本紙左上にお名前とご住所を記入の上、FAXで 03-5950-5423まで送信して下さい。 
 

 
２．インターネット  

小誌ホームページ（http://104ka.net）の上部にあります『個人投資家のための会社説明会』
のバナーをクリック。必要事項を入力の上、お申込ください。 

３．お電話  

宝印刷(株)説明会お申込窓口 TEL 03-3971-3297（受付時間／平日 9:30～17:00） 
までご連絡ください。その際、お名前、ご住所をお聞きいたします。 
※いちよし証券からの案内を見たとお伝えいただくと申込受付がスムーズです。 

 
 

 

定員200名様 （当選のご連絡は9月12日（木）までに、参加証の発送をもってかえさせて頂きます。） 

 
 
 
 

返信先ＦＡＸ 

03-5950-5423 

チェック欄に✓していただき、上記

ＦＡＸ番号までご送信ください。 

『ジ
ャ
パ
ニ
ー
ズ 

イ
ン
ベ
ス
タ
ー
』

 

個
人
投
資
家
の
た
め
の 

会
社
説
明
会 

ご
案
内 

□ 9月25日（水）の『個人投資家のための会社説明会』に参加します。 

お申込締切 9月8日（日）  

お問い合わせ先：宝印刷(株)説明会お申込窓口 TEL 03-3971-3297(平日9:30～17:00) 

【個人情報の取り扱いについて】 

お預かりいたします個人情報につきましては、適切に管理いたします。 

個人情報保護方針につきましてはホームページでhttp://www.takara-print.co.jp/privacy.htmlをご覧ください。 

※応募者多数の場合は抽選とさせて頂きます。 

返信先ＦＡＸ 

03-5950-5423 

http://104ka.net
http://www.takara-print.co.jp/privacy.html

	HP案内用
	0925個人投資家向けご案内（P1)
	0925個人投資家向けご案内（P2)



